罗德与施瓦茨 信号发生器R&S®SMA100A     1
R&S®SMA100A
信号发生器
开创优秀模拟信号
发生器的新标准
测
试
与

接口 IEEE 488.2，LAN (10/100BaseT)，2×USB，1×USB（从属）
14
订购信息
名称 型号 订货号
信号发生器1）包括电源线、快速入门指南和光盘（内含操作手册和维修手册） R&S®SMA100A 1400.0000.02
选件
射频路径
9 kHz ~ 3 GHz, 带电子衰减器 R&S®SMA-B103 1405.0209.02
9 kHz ~ 6 GHz, 带电子衰减器 R&S®SMA-B106 1405.0809.02
9 kHz ~ 3 GHz, 不带电子衰减器 R&S®SMA-B103L 1405.0609.02
9 kHz ~ 6 GHz, 不带电子衰减器 R&S®SMA-B106L 1405.1005.02
FM/ϕM 调制器 R&S®SMA-B20 1405.1605.02
增强型相位噪声性能和FM/ ϕM调制器 R&S®SMA-B22 1405.1805.02
时钟信号合成器 R&S®SMA-B29 1400.2503.02
工作海拔高度4600 m R&S®SMA-B46 1405.1305.02
可插拔大容量存储装置  (闪卡) R&S®SMA-B80 1405.2001.02
后部连接器 R&S®SMA-B81 1405.2401.02
高性能脉冲发生器 R&S®SMA-K23 1405.2801.02
多功能发生器 R&S®SMA-K24 1405.2901.02
VOR/ILS调制 R&S®SMA-K25 1405.3008.02
DME 调制 2) R&S®SMA-K26 1405.3408.02
脉冲串 3) 4) R&S®SMA-K27 1405.3908.02
功率分析 R&S®SMA-K28 1405.3959.02
校准
生成校准数据文档 R&S®DCV-2 0240.2193.18
DKD (ISO 17025) 校准，包括ISO 9000校准 (只能随仪器一起订购) R&S®SMA-DKD 1161.3571.00
推荐购买产品
纸质手册 (英式英语) 1400.0075.32
纸质手册 (美式英语) 1400.0075.39
备用闪卡 (需使用R&S®SMA-B80 ) R&S®SMA-Z10 1405.4004.02
19"机架适配器 R&S®ZZA-211 1096.3260.00
带USB接口的键盘（美式字符集） R&S®PSL-Z2 1157.6870.04
带USB接口的光学鼠标 R&S®PSL-Z10 1157.7060.03
外部USB DVD光驱 R&S®PSP-B6 1134.8201.22
宽带功率探头 (适用于¸SMA-K26 DME调制和¸SMA-K28功率分析) R&S®NRP-Z81 1137.9009.02
功率探头, 9 kHz ~ 6 GHz, 33 dBm R&S®NRP-Z92 1171.7005.02
¸NRP-Zxx功率探头使用的USB适配器 R&S®NRP-Z4 1146.8001.02
用于RS-232-C远程控制的USB串行适配器 R&S®TS-USB1 6124.2531.00
1) 基础设备订购时必须同时订购一台R&S®SMA-B103/R&S®SMA-B103L或R&S®SMA-B106/R&S®SMA-B106L频率选件。
2) R&S®SMA-K26选件可以安装在序列号为101500或更高的R&S®SMA100A 中。
3) 需使用R&S®SMA-K23高性能脉冲发生器选件。
4) R&S®SMA-K27选件可以安装在序列号为101500或更高的R&S®SMA100A中。
罗德与施瓦茨 信号发生器R&S®SMA100A     15
服务选件
两年校准服务 R&S®CO2SMA100A 请与您当地的罗德与施瓦茨销售办事处联系。
三年校准服务 R&S®CO3SMA100A
五年校准服务 R&S®CO5SMA100A
保修期后一年维修服务 R&S®RO2SMA100A
保修期后二年维修服务 R&S®RO3SMA100A
保修期后四年维修服务 R&S®RO5SMA100A
参数表请参见 PD 5213.6412.22，网址 www.rohde-schwarz.com
您当地的罗德与施瓦茨专家将根据您的需求帮您确定最佳解决方案。如要查找离您最近的罗德与施瓦茨代表，请访问：
16
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国